_ Alia Charta eiusdem Joh'is filij Ric’i, filij Nigelli de Abkettleby Data a° 82. E.

rimi.

P Sciant preesent’ et futuri q? ego Joh’es filius Henrici Atte Crosse de Abkettle-
by dedi concessi et hac presenti Carta mea Confirmaui Ric’o Neale de Abkettleby
tres acras et dimid’ terrs arrab’ cum pertinentijs in Abkettleby &c. dedi etiam
eidem Ric’o om’ia bona mea mobilia et immobilia in preedictis tribus acris terr®
et dimid’ existent’. In cuius rei testimonium presentibus sigillu’ meum apposui.
Hijs testibus &c. Dat’ apud Abkettleby die Sabbathi prox’ post festu’ 8'ci Mich’is
Ap’li A° regni regis Ed. tertij post conquestu’ 2.

Sciant presentes et futur (£‘ ego Willm’s Neele de Abkettleby dedi Concessi
et hac preesenti Carta mea Confirmaui Joh'i Neele de Melton Mowbray et Robto
Kirketon de Thornton super Wale Capellano omnia terras, ten'ta et rditus mea
cum edificiis, {Jratis, et pasturis cum om’ibus suis pertinent’ &e. In cuius rei testi-
monium sigillu’ meum apposui. Hijs testibus Will'o Latham Ric’o Rinell, Joh’i
de Ripon, Will’o Spencer, Ric’o de Holwell, et alijs. Dat’ apud Abkettleby die
dominica prox’ post festu’ S'c® Lucie virginis Anno regni regis Ed'ri tercij post
conquestum Angliee quadrigesimo sc’do. )

ciant present’ et futuri q’d ego Willm’s de Latton Capellanus didi Concessi
et hac presenti Carta mea confirmaui Joh'i filio Willm’i Neele de Abkettleby &c.
In cuius rei testimonium huic prasenti Carte sigillum meum apposui. Hijs testibus
Will'o Neele, Will'o Lawrence Joh’i de Thorpe et alijs. Dat’ apud Abkettleby
die martis in festo Sti Lawrencij martiris anno regni Regis Ric'i secundi post
Conquestu’ tertio decimo.

Sciant present’ et futuri q’d nos Will’'mus Bollers Capellanus et Thomas
Michelson de Guipton dedimus, concessimus et hac presenti Carta n’ra confirmaui-
mus Will'o Neele filio Joh’is Neele de Abkettleby illud Capitale mesuagium in
Abkettleby cum tribus bouatis terr®, q’d quidem messuagium cum pred’cis tribus
bouatis terre ha’'mus ex dono et concessione predic’ Joh’is Neele quondam patris
pred’ci Wil'mi Neele habend’ et tenend’ predictu’ messuagium cum pred’cis
tribus bouatis terree preefato Will'o Neele et heeredibus de se legittime procreatis
&c. In cuius rei testimonium &c. Hijs testibus &c. Dat’ apud Abkettleby in
festo Seancti Jeronimi A° regni regis Henrici quarti a conquesto quinto.

Hac Indentura testatur q ego Joh’es Neele de Abkettleby feoffauit Guill'm
Bellers Capellanu’ et Tho. Michelson hzredes et assignatos suos in feodo simplici,
in om’ibus t'ris et ten’tis suis in Abkettleby et Holwell cum om'bus pertinent’
suis &c. Conditio istius feoffamenti talis est q’d pred’cus Tho. et Willm’s refeoffa-
uerunt predictu’ Joh’em Neell, et heredes et executores suos si superstes sit &c.
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Et si contingit q'd preede’m Joh’em Neale obiere, refeoffament’ dearu’ terraru’ q’d
ﬁ'd’cs Willm's et Tho. feoffauerunt Will'm filium preed’ci Joh’is Neell sibi et
wredibus de se legittime procreatis. Et si contingat preed’cum Will'm sine
heerede de se legittime proc’reat obire q’d predicta terra et ten’ta Johanns Sorori
su@ uxori Ric’i Prate gc In cuius rei testimoniu’ &c. Dat’ apud Abkettle in
festo Apostoloru’ Phillippi et Jacobi anno regni regis. H. 4. post Conquestu’ 4.